

## **Ejendomsselskabet Havnevej ApS**

**Havnevej 5  
4300 Holbæk**

**CVR-nummer 30524136**

### **Årsrapport**

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2020

---

Henrik Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ejendomsselskabet Havnevej ApS  
Havnevej 5  
4300 Holbæk

Hjemstedskommune: Holbæk  
CVR-nummer: 30524136  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

### Direktion

Henrik Nielsen

### Pengeinstitut

Sparekassen Sjælland

### Advokat

Advodan Holbæk

### Revisor

Dansk Revision Holbæk  
Godkendt revisionspartnerselskab  
Havnepladsen 6  
4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været investering og udlejning af bygninger.

### Usikkerheder om indregning og måling

Investeringsjendomme er indregnet ud fra et afkastkrav på 6,0%. Ændring af afkastkrav har væsentlig indvirkning ved værdiansættelsen af investeringsjendomme. Ændring af afkastkrav med - 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK 4.200 før skat. Ændring af afkastkrav med + 1% vil medføre en ændring af årets resultat med ca. TDKK -3.000 før skat.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.



Note	Resultatopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Perioden 1. juli - 30. juni</b>		
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.280.169</b>	<b>1.152</b>
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	0	710
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-92.920	-74
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>1.187.249</b>	<b>1.787</b>
1	Finansielle indtægter	15.523	15
2	Finansielle omkostninger	-682.298	-955
	<b>Resultat før skat</b>	<b>520.474</b>	<b>847</b>
3	Skat af årets resultat	-110.104	-147
	<b>Årets resultat</b>	<b>410.370</b>	<b>700</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
	Overført resultat	410.370	700
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>410.370</b>	<b>700</b>
4	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 30. juni</b>			
5	Investeringsejendomme	21.000.000	21.000
	Produktionsanlæg og maskiner	1.138.484	404
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>22.138.484</b>	<b>21.404</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>22.138.484</b>	<b>21.404</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	322.196	462
	Periodeafgrænsningsposter	22.490	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>344.686</b>	<b>462</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>344.686</b>	<b>462</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>22.483.170</b>	<b>21.866</b>

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital	375.000	375
	Overført resultat	3.876.686	3.466
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.251.686</b>	<b>3.841</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.607.840	1.498
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.607.840</b>	<b>1.498</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	8.845.377	9.339
	Kreditinstitutter	4.067.701	2.659
	Anden gæld	382.500	383
6	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>13.295.578</b>	<b>12.380</b>
	Gæld til realkreditinstitutter	491.000	488
	Kreditinstitutter	2.306.015	2.319
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.850	197
	Gæld til tilknyttede virksomheder	207.977	997
	Anden gæld	186.474	147
	Periodeafgrænsningsposter	113.750	0
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.328.066</b>	<b>4.147</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>16.623.644</b>	<b>16.527</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>22.483.170</b>	<b>21.866</b>
7	Usikkerhed ved indregning og måling		
8	Eventualforpligtelser		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	<b>Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni</b>		
	Virksomhedskapital, primo	375.000	375
	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>375.000</b>	<b>375</b>
	Overført resultat, primo	3.466.316	2.629
	Dagsværdireguleringer ført via egenkapital	0	175
	Skat af egenkapitalbevægelser	0	-39
	Årets overførte resultat	410.370	700
	<b>Overført resultat</b>	<b>3.876.686</b>	<b>3.466</b>
10	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.251.686</b>	<b>3.841</b>

Noter	2019/20	2018/19	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Finansielle indtægter</b>		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	15.523	15
	<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>15.523</b>	<b>15</b>
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter tilknyttede virksomheder	26.071	35
	Andre finansielle omkostninger	656.227	920
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>682.298</b>	<b>955</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Regulering af udskudt skat	110.104	147
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>110.104</b>	<b>147</b>
<b>4</b>	<b>Antal beskæftigede</b>		
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
<b>5</b>	<b>Investeringsejendomme</b>		
	Kostpris 1. juli	18.791.696	18.792
	Kostpris 30. juni	18.791.696	18.792
	Dagsværdiregulering 1. juli	2.208.304	1.498
	Årets dagsværdiregulering	0	710
	Dagsværdireguleringer 30. juni	2.208.304	2.208
	<b>Investeringsejendomme i alt</b>	<b>21.000.000</b>	<b>21.000</b>
<b>6</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	8.732.000	9.433

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

---

## 7 Usikkerhed ved indregning og måling

Usikkerhed ved indregning og måling af investeringsejendomme er fyldestgørende beskrevet i ledelsesberetningen, hvortil der henvises.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Nielsen Holding Holbæk ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 9.517, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 21.000.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 6.450, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 21.000. Ejerpantebreve er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

## 10 Egenkapital i alt

Virksomheden er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 år.
